
Ministero dell’Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna

Ufficio Quinto – Ambito Territoriale per la Provincia di Cagliari
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari

Agli Istituti Scolastici di ogni ordine e grado dell’A.T.S. di Cagliari
Alle OO.SS. del Comparto Istruzione e Ricerca

All’Ufficio Scolastico Regionale della Sardegna
LORO SEDI

Al Sito web
SEDE

IL DIRIGENTE

VISTA la   nota M.I. Prot. n. 26841 del 5 settembre 2020 recante le “Istruzioni e indicazioni operative in 
materie di  supplenze al personale docente, educativo e A.T.A. a.s. 2020/2021”; 

VISTE le graduatorie di II fascia del personale A.T..A. di cui al D.M. 75 del 19.04.2001, pubblicate in data 
08.09.2020; 

VISTO l'avviso prot. 14308 del 5.11.2020, concernente la convocazione mediante procedura telematica per il 
conferimento di proposte di assunzione relative ai posti disponibili per il profilo di collaboratore scolastico; 

PRESO ATTO delle istanze dei candidati, della documentazione allegata, pervenute entro il termine fissato 
nel predetto avviso e delle preferenze dagli stessi manifestate in ordine alle sedi disponibili; 

DECRETA

Art. 1 - Il conferimento di proposte di contratto a tempo determinato rispetto ai posti disponibili nell'A.T..S. 
di Cagliari per il profilo di collaboratore scolastico, per l'a.s. 2020/21, secondo il prospetto allegato (All.1) 
che costituisce parte integrante del presente provvedimento. 

Art. 2 -  Gli aspiranti dovranno assumere servizio entro il giorno successivo a quello di pubblicazione del 
presente provvedimento sul Sito Istituzione e sull’Albo online.

Art. 3 - Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al giudice ordinario in qualità di giudice del 
lavoro, nei termini e con le modalità previsti dalla normativa vigente. 

Art. 4 - Il presente provvedimento è pubblicato ad ogni effetto sul Sito dell’Ambito Territoriale Scolastico di 
Cagliari e sull’Albo online. 

IL DIRIGENTE
VICE DIRETTORE GENERALE

Sergio Repetto

Il funzionario
Maria Francesca Flore

Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it

http://www.uspcagliari.it/
mailto:usp.ca@istruzione.it


Ministero dell’Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna

Ufficio Quinto – Ambito Territoriale per la Provincia di Cagliari
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari

Allegato 1

N. 
Pos. 
Grad

Precedenza Cognome e Nome Sede assegnata Tipologia 
contratto

Scadenza 
contratto

3971 Locci Maria Carla CAPS050007 
LICEO SCIENTIFICO PACINOTTI 

Tempo pieno 31.08.2021

3975 Lobina Anna Greca CAIC883001 
I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA

Tempo pieno 31.08.2021

3996 Fanni  Maria 
Antonietta

CAMM002009
S.M. ALFIERI + CONSERVATORIO 

Tempo pieno 31.08.2021

3999 Murru Laura CAIC86400G
IC PIRRI 1-PIRRI 2

Part-time
n. 18 ore

30.06.2021

4011 Daga Maria Vitalia NON OTTIENE

4018 Cossu Gianfranco CAIC896003
I.C N. 2 - DESSI' VILLACIDRO

Tempo pieno 31.08.2021

4022 Argiolas Piergiorgio CARH050001
IPSAR GRAMSCI MONSERRATO

Part-time
n. 18 ore

30.06.2021

4044 Lobina Marcella NON OTTIENE

4047 Meloni Luisella CAIS004004
IIS DESSI' VILLAPUTZU

Part-time
n. 12 ore

30.06.2021

4056 Abis Maria Cristina NON OTTIENE

4060 Bacchis Pinella CAIC82000T
ISTITUTO GLOBALE CARLOFORTE

Tempo pieno 30.06.2021

4097 Musiu Anna NON OTTIENE

4102 Marras Maria Paola CATD020007
ITCG ANGIOY CARBONIA

Part-time
n. 12 ore

30.06.2021

Si informano gli aspiranti che la convocazione è terminata alla posizione n. 4102 per l'esaurimento posti 
disponibili.  La  consultazione  del  Sito  Istituzionale  consente  di  avere  notizia  di  future  ed  eventuali 
convocazioni. 

Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it

http://www.uspcagliari.it/
mailto:usp.ca@istruzione.it

		2020-11-13T12:42:51+0000
	REPETTO SERGIO


		2020-11-13T13:48:47+0100
	Elmas
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCA.REGISTRO DECRETI.R.0000771.13-11-2020




